Приложение 1
к Правилам аккредитации удостоверяющих центров
(пункт 3.1)

Министру связи
Донецкой Народной Республики
_______________________________________
от _____________________________________
_______________________________________
(полное наименование юридического лица)
Заявление о предоставлении аккредитации удостоверяющего центра
В соответствии с требованиями Закона Донецкой Народной Республики «Об электронной подписи» прошу предоставить аккредитацию удостоверяющего центра____________________________________________________________________
(организационно-правовая форма и наименование юридического лица)
Место нахождения юридического лица________________________________________
                                                                                (адрес юридического лица)
Серия и номер свидетельства о государственной регистрации юридического лица:_____________________________________________________________________
Идентификационный код юридического лица:_________________________________
сроком на ________________________________________________________________
(заполняется по желанию, но не более 5 лет)
Уполномоченным лицом по вопросу аккредитации является:
__________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
__________________________________________________________________________
(контактный телефон)
__________________________________________________________________________
(адрес электронной почты)
Уведомление об отказе в аккредитации просим выдать на руки (направить по адресу): ______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
(адресат, название улицы, номер здания, название города, почтовый индекс)
Руководитель ____________________________________
(наименование юридического лица)             _________/______________/
                                                                                                   (подпись)          (Ф.И.О.)
                                                                                                       М.П.
                                                                                           «____» _____________ 20__ года